
Anh T. (tomikaeva) ID 298322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  moc děkuji, že se účastníte mých aukcí a gratuluji těm, kteří vyhráli aukce.

  Platba a doprava
  • Číslo účtu: 2155423103/0800
  • V případě, že jste si vybrali platbu předem uveďte
  • jako VS při platbě = vaše ID
  • do” zprávy pro příjemce“ napište
  vaše uživatelské jméno na MMB, MMA
  Výrazně se tak urychlí expedice Vaší zásilky.

  NA DOBÍRKU ZASÍLÁM dle domluvy, v tomto případě mi prosím napište emailem...

  Při nákupu více věcí, platíte pouze 1x poštovné

  Všechny věcičky jsou předem prozkoumány a odeslány vždy neponičené.
  Proto při případné reklamace, je možnost vrácení peněz jen na základě
  domluvy a případných zaslaných fotografií poničené věci.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz na danou věc ( další míry, materiál....), ráda Vám odpovím
  Pokud Vám balíček dorazí poškozen, krabička či obal poškozen,
  NEPŘEBÍREJTE JEJ, máte nárok na náhradu od České Pošty do 48h můžete reklamovat danou věc.
  Já balíčky odesílám vždy nejpečlivěji zabalené, za Českou poštu bohužel neručím.
  Přeji všem hodně štěstí.

  Tomík a Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

